

세출예산사업명세서

2025년도 본예산 일반회계 벽진면

부서: 벽진면

정책: 일선행정운영및주민생활편의구축

단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
벽진면		1,660,670	1,590,275	70,395
일선행정운영및주민생활편의구축		1,497,472	1,429,992	67,480
주민숙원사업		890,000	850,000	40,000
소규모주민숙원사업(주민참여예산)		890,000	850,000	40,000
401 시설비및부대비		890,000	850,000	40,000
01 시설비		890,000	850,000	40,000
○수촌1리(원정)배수로준설공사(L=360m) 20,000,000원		20,000		
○수촌2리(석지)배수로개채공사(L=185m) 30,000,000원		30,000		
○수촌4리(중평)교량개채공사(1식) 30,000,000원		30,000		
○봉계1리(정곡)배수로정비공사(L=70m) 30,000,000원		30,000		
○봉계1리(숫질)용배수로정비공사(L=100m) 20,000,000원		20,000		
○봉계1리(숫질)배수로정비공사(L=150m) 30,000,000원		30,000		
○봉계2리(명간)배수로정비공사(L=160m) 30,000,000원		30,000		
○봉계3리(집실)용배수로정비공사(L=170m) 20,000,000원		20,000		
○매수1리(상수남)배수로정비공사(L=85m) 30,000,000원		30,000		
○매수2리(야동)배수로정비공사(L=80m) 30,000,000원		30,000		
○외기1리(8-303호선)정비공사(L=100m) 30,000,000원		30,000		
○외기2리(외원)배수로정비공사(L=50m) 30,000,000원		30,000		
○외기2리(외원)마을진입로정비공사(L=90m) 30,000,000원		30,000		
○외기3리(안원이)배수로정비공사(L=40m) 20,000,000원		20,000		
○봉학1리(서당골)배수로정비공사(L=130m) 20,000,000원		20,000		
○봉학2리(명리)사면정비공사(1식) 30,000,000원		30,000		
○봉학2리(명리)배수로정비공사(L=80m) 20,000,000원		20,000		
○봉학3리(한밤이)배수로정비공사(L=100m) 30,000,000원		30,000		
○용암1리(달창)농로정비공사(1식) 30,000,000원		30,000		
○용암1리(달창)사면정비공사(L=50m) 30,000,000원		30,000		
○운정2리(나복실)배수로정비공사(L=60m) 30,000,000원		30,000		

부서: 벽진면

정책: 일선행정운영및주민생활편의구축

단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○운정2리(나복실)농로정비공사(L=50m) 30,000,000원	30,000		
	○가암1리(관동)배수로정비공사(L=50m) 30,000,000원	30,000		
	○가암2리(택정)배수로정비공사(L=100m) 30,000,000원	30,000		
	○가암2리(택정)용배수로정비공사(L=100m) 30,000,000원	30,000		
	○수촌4리(부흥)용배수로정비공사(L=15m) 15,000,000원	15,000		
	○매수1리(하수남)배수로정비공사(L=130m) 30,000,000원	30,000		
	○매수2리(세월)사면정비공사(L=30m) 30,000,000원	30,000		
	○행정복지센터주차장정비공사(특수시책) 30,000,000원*1식	30,000		
	○소규모주민숙원사업설계용역 30,000,000원	30,000		
	○소규모주민숙원사업긴급정비비(상반기) 40,000,000원	40,000		
	○가로등(보안등)설치 15,000,000원	15,000		
	○재해우려목정비비 10,000,000원	10,000		
일선행정운영		605,672	578,792	26,880
일선행정운영		510,998	497,380	13,618
101 인건비		56,674	55,596	1,078
04 기간제근로자등보수		56,674	55,596	1,078
○청사청소및위생관리		25,817		
－급여		80,240원*1명*250일	20,060	
－주휴수당		80,240원*1명*52주	4,173	
－명절휴가비		150,000원*2회	300	
－법정공휴일유급휴일수당		80,240원*1명*16일	1,284	
○국토대청결운동		80,240원*5명*20일	8,024	
○꽃길조성		80,240원*3명*10일	2,408	
○연막소독			8,001	
－급여		40,120원*1명*140일	5,617	
－주휴수당		40,120원*1명*28주	1,124	
－급식비		9,000원*1명*140회	1,260	
○간이화장실		100,000원*3개소*8월	2,400	
○기간제근로자주휴수당		80,240원*10명*10주	8,024	
○기간제근로자간식비		2,000원*10명*100회	2,000	
201 일반운영비		146,286	133,588	12,698
01 사무관리비		22,210	14,240	7,970
○현수막배너등제작		1,500,000원	1,500	

부서: 벽진면

정책: 일선행정운영및주민생활편의구축

단위: 일선행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○국기및군기등구입 10,000원*3종*24매	720		
	○가로기구입 5,000원*70매	350		
	○재해응급복구장비임차료 5,000,000원	5,000		
	○꽃길조성용장비임차료 3,000,000원	3,000		
	○민원접대용품구입 50,000원*3종*12월	1,800		
	○민원실비치용도서관구입 15,000원*3종*12월	540		
	○명패(감사패)제작 100,000원*5회	500		
	○연도변환경정비재료구입 100,000원*10종	1,000		
	○주민맞춤형현장소통실운영 200,000원*24개소	4,800		
	○각종행사물품구입등 3,000,000원	3,000		
02	공공운영비	124,076	119,348	4,728
	○공공전기요금(가로등, 신호등, CCTV등) 6,000,000원*12월	72,000		
	○농어촌가로등유지비 32,000원*950등*60/100	18,240		
	○공용차량운영비(일반2대) 10,000,000원	10,000		
	○맞춤형복지차량운영비 3,000,000원	3,000		
	○연막소독유류대 3,300,000원	3,300		
	○연막소독차량유류대 1,000,000원	1,000		
	○예취기유지비(5대) 2,500,000원	2,500		
	○행락시간이화장실유지비 100,000원*3개소	300		
	○행락시간이화장실분뇨처리비 50,000원*2회*3개소	300		
	○참외덩굴파쇄기수리비 300,000원*2대	600		
	○인증기유지비 200,000원*5회	1,000		
	○버스정류장공중화장실전기요금 60,000원*12월	720		
	○버스정류장공중화장실상하수도요금 10,000원*12월	120		
	○체육공원전기요금 230,000원*12월	2,760		
	○쓰레기불법투기감시용CCTV인터넷요금 22,000원*10회선*12월	2,640		
	○대형생활폐기물카드단말기인터넷요금 33,000원*1회선*12월	396		
	○청소용송풍기유류대 200,000원	200		
	○불법쓰레기수거및처리 5,000,000원	5,000		
206	재료비	18,000	18,000	0
01	재료비	18,000	18,000	0

부서: 벽진면
정책: 일선행정운영및주민생활편의구축
단위: 일선행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○소재지가로화분꽃모종구입 4,000,000원*1회	4,000		
	○꽃길조성꽃모종구입 4,000,000원*3회	12,000		
	○꽃길조성비료구입 10,000원*100포*2회	2,000		
	301 일반보전금	170,038	167,196	2,842
	06 자율방범대실비지원 ○자율방범대운영비(남,여) 5,000,000원*2개대	10,000 10,000	10,000	0
	07 통장·이장·반장활동보상금 ○이장수당 －기본수당 400,000원*24명*12월 －상여금 400,000원*24명*2회 －회의참석수당 20,000원*24명*24회 ○반장활동비 50,000원*75명	149,670 145,920 115,200 19,200 11,520 3,750	149,620	50
	11 행사실비지원금 ○종합행정추진급식 9,000원*40명*20회 ○이장회의급식비 9,000원*24명*12회 ○지역사회보장협의체급식비 9,000원*16명*4회	10,368 7,200 2,592 576	7,576	2,792
	401 시설비및부대비	120,000	109,000	11,000
	01 시설비 ○연도변환경정비 70,000,000원*1식 ○등산로환경정비(연봉산,태자봉) 1,000,000원*2개소*2회 ○이천제방환경정비 400,000원*25km*1회 ○쓰레기불법투기감시용CCTV설치 3,000,000원*2개소 ○벽진면마을입구경관정비사업(특수시책) 15,000,000원*2개소	120,000 70,000 4,000 10,000 6,000 30,000	109,000	11,000
	청사관리	80,824	67,752	13,072
	201 일반운영비	44,824	44,252	572
	01 사무관리비 ○청사및복지회관환경정비소모품구입 2,000,000원 ○화장실방향제및세정제구입 100,000원*12월 ○정수기임차료 40,000원*2대*12월 ○비데임차료 30,000원*3대*12월 ○공기청정기임차료 40,000원*4대*12월	7,160 2,000 1,200 960 1,080 1,920	10,460	△3,300
	02 공공운영비 ○유선방송료 30,000원*12월	37,664 360	33,792	3,872

부서: 벽진면
 정책: 일선행정운영및주민생활편의구축
 단위: 일선행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○건물유지비(청사,복지회관,창고) 7,000,000원	7,000		
	○전기안전검사수수료 400,000원	400		
	○청사,복지회관및부속건물전기요금 1,800,000원*12월	21,600		
	○면청사냉난방기필터청소(천정형) 100,000원*6대	600		
	○면청사냉난방기필터청소(스탠드) 88,000원*2대	176		
	○복지회관냉난방기필터청소(천정형) 100,000원*14대	1,400		
	○복지회관냉난방기필터청소(스탠드) 88,000원*1대	88		
	○상하수도사용료(광역) 60,000원*12월*2개소	1,440		
	○분뇨정화조청소수수료 300,000원*2개소*1회	600		
	○청사청소용역비 2,000,000원*2회	4,000		
	401 시설비및부대비	35,000	19,000	16,000
	01 시설비	35,000	19,000	16,000
	○복지회관실내정비공사 25,000,000원*1식	25,000		
	○행정복지센터슬로건간판교체 10,000,000원*1식	10,000		
	405 자산취득비	1,000	4,500	△3,500
	01 자산및물품취득비	1,000	4,500	△3,500
	○각종사무용비품구입 1,000,000원	1,000		
	주민자치센터운영	13,850	13,660	190
	201 일반운영비	10,900	10,760	140
	01 사무관리비	10,900	10,760	140
	○주민자치센터강사교통비 150,000원*3명*12월	5,400		
	○주민자치센터운영물품 1,000,000원*2회	2,000		
	○주민자치위원참석수당 70,000원*25명*2회	3,500		
	301 일반보전금	2,950	2,900	50
	11 행사실비지원금	2,950	2,900	50
	○우수주민자치센터선진지견학(격년제) 100,000원*25명	2,500		
	○주민자치위원회회의참석자급식 9,000원*25명*2회	450		
	특정업무수행활동비(벽진면)	1,800	1,200	600
	특정업무수행활동비(벽진면)	1,800	1,200	600
	204 직무수행경비	1,800	1,200	600
	02 특정업무경비	1,800	1,200	600

부서: 벽진면

정책: 일선행정운영및주민생활편의구축

단위: 특정업무수행활동비(벽진면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○특정업무수행활동비(세무담당공무원) 150,000원*1명*12월	1,800		
			행정운영경비(벽진면)	163,198	160,283	2,915
			인력운영비(벽진면)	76,294	74,435	1,859
			인력운영비(벽진면)	76,294	74,435	1,859
			101 인건비	76,294	74,435	1,859
			01 보수 ○시간외근무수당 12,844원*15명*33시간*12월	76,294	74,435	1,859
			기본경비(벽진면)	86,904	85,848	1,056
			기본경비(벽진면)	86,904	85,848	1,056
			201 일반운영비	31,904	31,328	576
			01 사무관리비	29,504	28,928	576
			○기본사무용수용비 30,000원*16명*12월	5,760		
			○당직비	7,800		
			－휴일당직비 60,000원*1명*120일	7,200		
			－비상당직비 60,000원*1명*10일	600		
			○기본업무수행특근매식비 9,000원*16명*3회*12월	5,184		
			○복사기임차료(흑백) 200,000원*1대*12월	2,400		
			○복사기임차료(컬러) 300,000원*1대*12월	3,600		
			○각종대장및자료유인 200,000원*6회	1,200		
			○컬러토너구입 300,000원*3종*2회	1,800		
			○공무원교양신문구독료 1,560,000원	1,560		
			○방석등세탁비 100,000원*2회	200		
			02 공공운영비	2,400	2,400	0
			○우편료 200,000원*12월	2,400		
			202 여비	41,760	41,280	480
			01 국내여비	3,360	2,880	480
			○관외여비 30,000원*16명*7회	3,360		
			02 월액여비	38,400	38,400	0
			○월액여비 200,000원*16명*12월	38,400		
			203 업무추진비	10,840	10,840	0
			01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
			○기관운영업무추진비 6,600,000원	6,600		
			02 정원가산업무추진비	640	640	0
			○정원가산업무추진비 40,000원*16명	640		
			04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
			○부서운영업무추진비 300,000원*12월	3,600		
			204 직무수행경비	2,400	2,400	0

단위: 기본경비(백진면)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
			○직책급업무추진비	2,400		
			－5급(면장)	150,000원*1명*12월	1,800	
			－6급(부면장)	50,000원*1명*12월	600	